ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nậm Pồ, ngày         tháng  7  năm 2021

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động Tết trồng cây năm 2021

Kính mời:……………………………………………………………

Thực hiện Kế hoạch số 692/KH-UBND, ngày 22/4/2021 của UBND huyện

Nậm Pò về tổ chức thực hiện Tết trồng cây năm 2021 trên địa bàn huyện Nậm Pồ;

Căn cứ Văn bản số 1527/UBND-KTHT, ngày 27/7/2021 của UBND huyện về

việc thông báo thời gian, địa điểm trồng cây tại Trung tâm huyện Nậm Pồ (từ Điểm

trường Mầm non Huổi Đáp đến ngã ba Nà Hỳ, tỉnh lộ 145B xã Nà Hỳ).

UBND huyện Nậm Pồ trân trọng kính mời các đồng chí tham gia buổi Lễ

phát động Tết trồng cây năm 2021, cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 29/7/2021 ( Sáng thứ 5).

- Địa điểm: Trước sảnh Phòng họp UBND huyện.

2. Thành phần mời

- Thường trực Huyện ủy, lãnh đạo HĐND huyện, lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng Huyện ủy, các Ban xây dựng Đảng, Ủy ban

MTTQ Việt Nam và các hội, đoàn thể huyện;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Công an huyện; Ban Chỉ huy Quân

sự huyện; Trung tâm Y tế; Hạt Kiểm lâm; Chi cục Thuế; Kho bạc Nhà nước; Bảo

hiểm xã hội; Ngân hàng Chính sách; Tòa án; Viện Kiểm sát; Chi cục Thi hành án;

Bưu điện; Chi cục Thống kê; Chi nhánh Viễn thông; Đội quản lý, vận hành Điện

lực Nậm Pồ;

- Đại diện lãnh đạo các xã: Nà Khoa, Nà Hỳ, Nậm Chua.

- Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình huyện dự và đưa tin về

buổi lễ.

Lưu ý:

+ Ngay sau buổi lễ phát động các cơ quan, đơn vị tổ chức cán bộ, công chức,

viên chức, chiến sỹ, người lao động của đơn vị tự trồng cây theo số lượng và vị trí

trồng đã được bố trí từ trước và có trách nhiệm quản lý, chăm sóc đảm bảo cây

sống 100%;

2

+ Giao Phòng Kinh tế - Hạ tầng, Phòng Nông nghiệp và PTNT có trách

nhiệm bố trí cán bộ kỹ thuật xác định vị trí trồng và hướng dẫn cụ thể về kỹ thuật

trồng cây cho các cơ quan, đơn vị thực hiện.

(Có Văn bản số 1527 của UBND huyện gửi kèm)

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính

mời các đồng chí tới dự buổi lễ đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mùa Thị May

		maymt.np@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T14:19:56+0700

		2021-07-28T14:51:45+0700

		2021-07-28T14:52:26+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-07-28T14:54:55+0700